1

股票简称：海正药业 股票代码：600267 公告编号：临 2018-159号

债券简称：15海正 01 债券代码：122427

债券简称：16海正债 债券代码：136275

浙江海正药业股份有限公司

关于获得政府补助资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江海正药业股份有限公司（以下简称“公司”）参与了由中国人民解放军军事科

学院军事医学研究院牵头的“应急医学药物新品种研发及其关键创新技术体系”国家

科技重大专项，其中由公司承担的子任务“支撑服务（原料药中试基地）”获批国拨经

费 1,758.25万元，子任务“支撑服务：建设自动注射针与口腔崩解冻干片生产线”获

批国拨经费 954.06万元，分 2018、2019及 2020 三年拨付。2018年 12 月 28日，公司

收到中国人民解放军 62030 部队转拨的上述两项子任务第一笔中央财政经费，分别为

872.6万元及 516.09万元。

上述补助资金已到账并列入“递延收益”科目，根据项目研发进度，计入以后各

期“其他收益”科目。

特此公告。

浙江海正药业股份有限公司董事会

二○一八年十二月二十九日